( La quadlita Conad
“al miglior prezzo. )

Centinaia di prodotti
indispensabili a prezzi
sempre bassi e fissi.

Scopri tutti i prodotti Bassi e Fissi
fino al 30 aprile 2024
nel tuo Conad e su Conad.it
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Persone oltre le cose




Fino al 30 aprile 2024

Pasta fresca
ripiena
CONAD

vari tipi

250 g

1,59€

alkg € 6,36

GNOCCHI

‘ O PATATE

Gnocchi,
gnocchetti
di patate
CONAD
500 g

0,99€

alkg €1,98

Formaggio
fresco
Ricottine spalmabile
CONAD CONAD
conf. 100 g latte italiano
X 2 pezzi 200 g
0,99€ 1,89€
alkg € 4,95 al kg € 9,45
. g
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parzialmente conf. 125g
scremato X 2 pezzi

’ alkg €3,16
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Uova fresche

italiane
glgclc?rgenﬁ da allevamento
a terra
italiani . CONAD
polio e tacchino Percorso Qualitd
2509 ) Filiera Controllata
conf. da 3 pezzi medie

conf. da é vova

0,65€ 1 49e

al kg € 2,60

”089€ 0,79€ ‘g o
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Mozzarella
CONAD
latte italiano
conf. 100 g
X 3 pezzi

2,35€

alkg €7,83

Grana Padano
DOP

CONAD
grattugiato

100 g

1,59€

Affettati
Freschi & Soffici
CONAD

vari tipi

e grammature
un esempio:
salame Milano
60 g

1,09€

per 100 g € 1,82

asta

sfoglia, brisée
CONAD

vari tipi

un esempio:
sfoglia
rotonda

230 g

1,09€

alkg € 4,74



REPARTO SURGELATI
Fagiolini italiani

finissimi
REPARTO SURGELATI CONAD on
Piselli italiani Percorso Qualita
o Filiera Controllata
CONAD 600 g

229¢ 1.39¢€

REPARTO SURGELATI

X REPARTO SURGELATI
Contorno misto Gelato
grigliato | Classici

verdure italiane vari tipi
T —— 450g 500g
2,39€ 2,89€
al kg € 5,31 alkg € 5,78

Pasta di semola Pasta all’'uovo

REPARTO SURGELATI
Cuori di filetto
di merluzzo
CONAD

400 g

4,90€

alkg € 12,25

REPARTO SURGELATI
Sfoglia gelato
| Dessert
CONAD

alla crema

e cioccolato
con cereali,
alla vaniglia

e cacao magro
320 g

2,49¢€

alkg€7,78

\C/I;I;IISID sgl’;/lg’D Riso italiano
Carnaroli
500 g 250 g CONAD
0,59€ ™ 0,95¢
! ! 2,75€
alkg€1,18 al kg € 3,80 ’
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Cracker

CONAD Legumi

salati, | cotti al vapore
Pane a fette senza granelli CONAD
CONAD di sale vari tipi
vari tipi in superficie conf. 150 g
400 g 500 g X 3 pezzi
1,05€ 1,29€ 2,09€0

al kg € 2,63 al kg € 2,58 al kg € 4,64



Fino al 30 aprile 2024

Qualith

CLASSICA

6y

$ICONAD

CORN FLAKES
CLASSICI

Carne di bovino
in gelatina
CONAD

conf. 140 g

X 3 pezzi

3,99€

alkg €9,50

Passata

di pomodoro
classica
CONAD
pomodoro
italiano

700 g

0,75€

alkg €1,07

Caffe

Qualita Classica
CONAD

conf. 250 g

X 2 pezzi

3,29€

alkg € 6,58

Corn Flakes
CONAD
classici
375¢g

1,45¢€

al kg € 3,87

Olio di semi
di girasole
CONAD

1.49¢€

Pesto
CONAD
vari tipi
190 g

Tonno
CONAD
all’olio di oliva
conf. 80 g

X 4 pezzi

3,79€

alkg € 11,84

Maionese
CONAD
500 ml

1,59€ ™ 199¢

alkg € 8,37

Capsule caffe

all €3,98

espresso
compatibili
Nespresso Fefte biscottate
CONAD CONAD
vari tipi dorate,
50g integrali
conf. da 10 pezzi 648 g
2,10€ 2,19€
per 100 g € 4,20 al kg € 3,38
[ - “”
h—— .|
oun PANNA
. Frollini
Frollini CONAD
CONAD con panna,
con gocce con granelli
di cioccolato di zucchero
700 g = 800 g

alkg €3,56 alkg €2.86

249€ 2,29€



Cornetti

di pasta sfoglia
CONAD

classici

240 g

conf. da é pezzi

1,29€

alkg €5,38

Acqua
CONAD
minerale
naturale,
frizzante
1,51

0,25¢€

all€0,17

Succo e polpa
CONAD
vari tipi

1.15¢€
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Bibite

vari tipi
1,51

CONAD

0,79¢€

all€0,53

Plumcake
CONAD

con yogurt
magro

190 g

conf. da é pezzi

0,99€

alkg €521

Acqua
CONAD
minerale
effervescente
naturale

1,51

0,29€

all€0,19

The
CONAD
vari tipi
1,51

0,89€

all €0,59

PATATINE

CLASSICHE

>

Patatine
CONAD
classiche
200 g

—1,29€

al kg € 6,45

Cola
CONAD
vari tipi
1,51

0,89¢

all €0,59

Succo e polpa
CONAD

frutta italiana
vari tipi

conf. 200 ml

X 3 pezzi

0,95€

all€1,58

The
CONAD
alla pesca,
al imone

in brick
conf. 200 ml
x 3 pezzi

0,95€

all€1,58




Fino al 30 aprile 2024

Dentifricio
CONAD
Essentiae
protezione
completa
75ml

1,19€

Doccia
Shampoo
CONAD
Essentiae
rivitalizzante
250 ml

1,19€

Salviette
struccanti

viso e occhi
CONAD
Essentiae
delicate

conf. da 25 pezzi

1,49€

Detergente
intimo
CONAD
Essentiae
lenitivo

300 ml

1,85€
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Spazzolino
manuale
CONAD
Essentiae
pulizia profonda
setole medie
conf. da 2 pezzi

1,40€

Bagno Doccia
Eco Ricarica
CONAD
Essentiae
rilassante

1,21

3,29€

Crema viso
CONAD
Essentiae
anfirughe
50 mi

3,25€

Bagno
CONAD Baby
rilassante

500 ml

2,45¢€

Ricarica
sapone liquido
CONAD
Essentiae
purificante

1,79¢€

Lacca
CONAD
fissaggio forte
250 ml

1,59€

Latte corpo
CONAD
Essentiae
nutriente
250 ml

2,79€

—

Salviettine
detergenti
CONAD Baby
idratanti

conf. da 72 pezzi

1,59€



Detersivo liquido
per stoviglie
CONAD

limone

0,99¢€

Brillantante

per lavastoviglie
CONAD

limone

250 ml

1,49€

Ammorbidente
concentrato
CONAD

peonia

e legno

di sandalo

750 ml

conf. da

30 lavaggi

1,49€

Alluminio
CONAD

1.09€

Detersivo

per lavastoviglie
CONAD

limone

720 g

conf. da 40 tabs

3,49¢€

GCOMAD
Detersivo liquido
i a mano
= e in lavatrice
o CONAD
R Marsiglia
1,51
30 lavaggi

2,69€

DIFENDI

COLORE

Difendi colore
CONAD
conf. da 40 fogli

2,79€

Sacchetti Gelo
CONAD

medi

conf. da 20 pezzi

0,84¢

Gel
lavastoviglie
Tuttoin 1
CONAD
limone

650 ml

2,95€

Detersivo

per lavatrice
monodose
CONAD
salvacolore
conf. da 44 caps

7,99¢€

Sgrassatore
Marsiglia
CONAD
frigger

750 mi

1,39€

Maxi
asciugatutto
CONAD

conf. da 2 rotoli

1,99¢€



Fino al 30 aprile 2024

QCONAD
TOVASLIOL!
y MONOVELD
Tovaglioli Proteggislip Assorbenti
monovelo Ultra Ultra
CONAD CONAD 1 CONAD
conf. da distesi notte con ali
270 pezzi conf. da 40 pezzi conf. da 10 pezzi
2,29€ 1,39€ 1,19€
QCONAD
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..&‘.)L Pannolini ‘ Carta igienica Fazzoletti
— CONAD Baby P o Ultramorbidi
-) pacco singolo CONAD CONAD

i 11-25 kg 2 veli 4 veli
conf. da 24 pezzi conf. da 4 rotoli conf. da 80 pezzi
4,50€ 2,39€ 1,19€
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Filettini in salsa

per gatti Tappetini
Petfriends Plus L [ ) igienici
CONAD «e - Bocconi > | Gesorbenti
con pollo per cani . J | imali
con manzo ) \ \ CONAD .’ g t ! @gﬁfgﬂm
conf. 85g kK €toln MACINES g prodotto in Italia
X 4 pezzi \v! 405 g 60 x 90 cm

- TE—— :
1 8 9 € 0 6 9 € conf. da 10 pezzi

' ' 3,99€
al kg € 5,56 alkg € 1,70 ’

Scopri tutti i prodotti Bassi e Fissi \
fino al 30 aprile 2024
nel fuo Conad e su Conad.it

Offerta valida fino ad esaurimento scorte solo presso i punti vendita a insegne Conad della Sardegna
associati a Conad Nord Ovest che aderiscono all'iniziativa ed espongono il materiale informativo.
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